
ZARZĄDZENIE Nr 26/2006 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 marca 2006 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Gminy Bliżyn, darowizny nieza-
budowanej nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa położonej w Bliżynie (obr.1), 
oznaczonej jako działka Nr 955 o powierzchni 4,3900 ha, z przeznaczeniem tej nie-
ruchomości na budowę i utrzymanie obiektów i urządzeń służących ochronie środo-
wiska naturalnego na obrzeżach zbiornika wodnego. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.13 ust.2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Bliżyn, darowizny niezabudowa-
nej nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa położonej w Bliżynie (obr.1), oznaczo-
nej jako działka Nr 955 o powierzchni 4,3900 ha, z przeznaczeniem tej nieruchomo-
ści na budowę i utrzymanie obiektów i urządzeń służących ochronie środowiska natu-
ralnego na obrzeżach zbiornika wodnego. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu, jako organowi wy-
konującemu zadanie z zakresu administracji rządowej 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
/-/ Grzegorz Banaś 


